
Masarykova střední škola zemědělská a přírodovědná, Opava, příspěvková
organizace
Ochrana životního prostředí
2010 – 2014  SŠ s maturitou

Základní škola Kravaře

2001 – 2010  Základní

Provozní
Gyros Kravaře
2015 – 2020  5 let a 6 měsíců 

Kontrola skladových zásob, práce s pokladnou, obsluha zákazníků, řešení reklamací a péče o provozovnu.

Poté nástup na mateřskou dovolenou.

Prodavačka
Zmrzlinový stánek
2015 – 2019  4 roky a 6 měsíců 

Obsluha zmrzlinového stánku ve Velkých Hošticích ( každodenní příprava před otevřením, obsluha

zákazníků, kontrola zásob a jejich objednání.

Skladník / manipulant
Model obaly a.s.
2015 – 2015  6 měsíců 

Balení objednávek, skládání materiálu, inventury apod.

Odbor životního prostředí
MÚ Kravaře
2010 – 2014  4 roky a 6 měsíců 

Spravování agendy na odboru životního prostředí při studiu

učeň
Arboretum Nový Dvůr
2010 – 2014  4 roky a 6 měsíců 

Všeobecná praxe v arboretu při studiu

angličtina  pokročilý začátečník

 731******  kla***@***.cz
 Rok narození 1994

Klára K.

ID: 1262860

Vzdělání

Praxe

Jazyky



čeština  výborná



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý

Zdravotnický kurz
Absolvování kurzu první pomoci
2023

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Tanec, hudba, kultura, cestování, děti, sport a hlavně rodina, rodinný čas a rozvoj mého
tříletého syna.

Kde hledám práci
Kravaře (okres Opava) + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Obchodní asistent
Prodavač

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Kravaře, okres Opava

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece


Prohlédnout na webu

https://www.zivotopisy.cz/provozni-prodavacka-skladnik-manipulant-ucen-odbor-zivotniho-prostredi-zivotopis-1262860

	Klára K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


